ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND-CNXD            Quảng Ngãi, ngày 24 tháng 3 năm 2020

V/v xử lý đơn của

công dân

           Kính gửi: UBND huyện Lý Sơn

Theo đề nghị của Thanh tra Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Công văn

số 151/TTr-TDXLĐT ngày 16/3/2020 về việc xử lý đơn của một số hộ dân xã

An Vĩnh, huyện Lý Sơn, tỉnh Quảng Ngãi (bản chụp Công văn và Đơn của

công dân kèm theo), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND huyện Lý Sơn chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan nghiên cứu ý kiến của Thanh tra Bộ Tài nguyên và Môi trường tại

Công văn nêu trên và nội dung Đơn của công dân (gửi kèm theo), xem xét, xử

lý theo thẩm quyền, có văn bản phúc đáp cho công dân theo quy định, báo cáo

UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Thanh tra Bộ Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Xây dựng;

- Ông Phạm Ba (đại diện, thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, NC, TCD, CB-TH;

- Lưu: VT, CNXD (Vũ 125).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2020-03-25T01:08:34+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-25T01:29:53+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-25T01:29:54+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature